
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	Historie školy



	Aktuality
	Studium
	Studijní zaměření
	Přihláška ke studiu
	Vox Gaudens
	Dokumenty



	Kalendář akcí
	Náš tým
	Úspěchy studentů
	Galerie
	Fotografie
	Videa



	TUTTI
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ZUŠlechťujeme


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vítáme Vás na stránkách Základní umělecké školy varhanické Brno, příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj.

Nabízíme tato studijní zaměření: hra na varhany, sólový zpěv, sborový zpěv, hra na klavír, hra na housle, hra na flétnu (zobcovou/příčnou).

Pokud váháte, přijďte se podívat osobně. Uvidíte nádherné prostřední školy, seznámíte se s našimi vynikajícími pedagogy a zažijete srdečnou a rodinnou atmosféru.

To vše jsou jen některé z důvodů, proč k nám přichází žáci nejen z blízkého okolí, ale neváhají dojíždět i ze vzdálených míst.

Těšíme se na Vás!


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ZUŠlechťujeme


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vítáme Vás na stránkách Základní umělecké školy varhanické Brno, příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj.

Nabízíme tato studijní zaměření: hra na varhany, sólový zpěv, sborový zpěv, hra na klavír, hra na housle, hra na flétnu (zobcovou/příčnou).

Pokud váháte, přijďte se podívat osobně. Uvidíte nádherné prostřední školy, seznámíte se s našimi vynikajícími pedagogy a zažijete srdečnou a rodinnou atmosféru.

To vše jsou jen některé z důvodů, proč k nám přichází žáci nejen z blízkého okolí, ale neváhají dojíždět i ze vzdálených míst.

Těšíme se na Vás!


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Aktuality


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
													

								
					
												
															Dominik Urbánek na koncertě v Jeseníku 

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Dominik Urbánek přijat ke studiu sólového zpěvu na JAMU

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Mezinárodní pěvecká soutěž Olomouc 2023

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Okresní kolo soutěže MŠMT ve hře na klavír

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Karlovarský skřivánek 2024

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Předvánoční koncert

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Společný varhanní koncert

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Pražský pěvec Urbánek

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Vox gaudens – vítěz

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Volná místa

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

				
				

				
			

			
				
				

			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
													

								
					
												
															Dominik Urbánek na koncertě v Jeseníku 

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Dominik Urbánek přijat ke studiu sólového zpěvu na JAMU

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Mezinárodní pěvecká soutěž Olomouc 2023

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Okresní kolo soutěže MŠMT ve hře na klavír

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Karlovarský skřivánek 2024

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Předvánoční koncert

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Společný varhanní koncert

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Pražský pěvec Urbánek

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Vox gaudens – vítěz

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

							
													

								
					
												
															Volná místa

								
									
								

														Více informací
						

											

				

			

				
				

				
			

			
				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O studiu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hra na varhany


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hra na housle


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sólový zpěv


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hra na flétnu


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hra na klavír


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sborový zpěv


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Přihlásit se ke studiu
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kalendář akcí


			



				
				
				
				
				Aktuální měsíc




duben 2024

















06dub8:00Účast žáků na Pro Bohemia Ostrava 2024

								
															
									Čas
(Sobota) 8:00(GMT+00:00)

								

							


								
									
									Místo
Ostrava


								
							



									
									
										KalendářGoogleCal
	
									

								







11dub14:00Vystoupení u předávání cen Učitel roku 2023 na brněnské radnici

								
															
									Čas
(čtvrtek) 14:00(GMT+00:00)

								

							



									
									
										KalendářGoogleCal
	
									

								







12dub18:00Vystoupení Dominika Urbánka s orchestrem MBS

								
															
									Čas
(Pátek) 18:00(GMT+00:00)

								

							



									
									
										KalendářGoogleCal
	
									

								







19dub8:00Účast žáků na Mezinárodní varhanní soutěži Organum Regium Pardubice

								
															
									Čas
(Pátek) 8:00(GMT+00:00)

								

							


								
									
									Místo
Pardubice


								
							



									
									
										KalendářGoogleCal
	
									

								





Zobrazit více událostí
			

			
			

					 	
		 		

		 		

		 	

				
			
						
			
			


				Všechny události
			

			
				
				
				
				
			
				
				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kde nás najdete


			

				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		
	
	    
    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Základní umělecká škola varhanická Brno, příspěvková organizace

Smetanova 14, 602 00 Brno 

+420 601 358 084 (ředitelka)

+420 737 609 006 (ekonomka)

info@zusvarhanicka.cz




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Projekt Zušlechťujeme ZUŠ


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				designed by UNITART | powered by WordPress


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		

			
		
		

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies



		
			
	
					
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

					























	
			
	